



Warszawa, 27.04.2018r.

Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Odpowiedzi na pytania

dot. zapytania ofertowego nr ZO 17/18/BD

dot. dostawy produktów spożywczych na potrzeby działalności barku w Hotelu Szkoleniowym przy ul. Roentgena 9 w Warszawie

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do Zapytania Ofertowego nr ZO 17/18/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie.

Pytanie 1.

„Zwracam się z prośbą o przesłanie informacji dotyczących zapytania ofertowego nr ZO-17/18/BD. Mianowicie proszę o określenie częstotliwości dostaw ? Ile razy w tygodniu i w jakie dni będą odbywały się dostawy mięsa , wędlin i drobiu? Do której godziny towar musi być dostarczony?”

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje dostawy 2-3 razy w tygodniu